Ion' (9). (I) 8: 632, 635 (II) μέτρια, -ον; 940 δάκρυα, 1163, 296 Κέκροπα, -ίδαις; 936, 1571 Κεκροπίας (IV), 410 πότνια (I).

II (1): 653 γενέθλι'.

Phoenissae' (40). I (19): 7 Κύπριδος; 388, 477, 493, 969, 996, 488, 756, 1376 πατρίδος, -α; 918 πατρίδι (II), 855 Κεκροπίδας; 1262, 1370 δάκρυα; 1441 δακρύοις (II), 1663 κέκρικται (II), 919 ἔκκλον (I), 1124 Ποτνιαδες, 1157 Περικλύμενος (I), 1669 ἄγρια.

II (21): 368 ἐνετράφην, 751 διατριβή, 90 μελάθρων (II), 511 σὺν ὄπλοις (II), 779 πάνοπλα; 56, 73, 529, 698, 865, 1073, 1223, 1252, 1272, 1390, 1422, 1587, 1646, 1697 Ἐτεοκλῆς c. cas. (I) 1381 διάβροχος, 1391 ὑπόδρομον (II).

In summa 120 exceptiones, qui numerus ad universum solutionum numerum 1760 relatus 7% efficit modulum contra 5,3% in semisevero et 2,5% in severiore agmine; magis igitur aucta est positionum debilium copia quam pro solutionum numero. Ex hac universa summa rursus 73 in priorem, 47 in posteriorem syllabam cadunt, quo tamen certa prioris praevalentia efficitur, eaque eo maior, quod in Phoenissis' Ἐτεοκλῆς 14-es apprens rationem turbavit; quem si exceperis, ad 33 reducetur posterioris syllabae frequentia. In singulos pedes ita dispertiuntur exceptiones nostrae: in priore agmine 8 I, 19 II, 43 III et 3 IV, in posteriore 15 I, 7 II, 18 III et 7 IV, ubi tamen abnormis primi pedis numerus eidem Eteocli debetur primo pedi addicto et 14-es apparenti.

Sed longe fructuosior est analysis qualitativa. In severiore agmine enim solas habuimus levissimas conjunctiones, tenues dico et aspiratas cum ρ potissimum (πρ, κρ, θρ) semel cum μ (θμ) copulatas. Eadem erat semiseveri agminis conditio; nam quod τρ in illo aberat, casui tribuendum duco extande θρ, neque quidquam singulari χμ dederim singularem θμ absolventi. Nunc vero completa est aspiratarum series cum ρ junctarum accedente χρ et φρ —

ne id quidem presserim, cum adeo auctus sit universus positionum numerus. Gravius fortasse est, quod jam omnes liquidae in copulatione apparent, praeter ρ igitur etiam μ ($\delta\mu$, $\chi\mu$), cujus illic singularis erat usus, et ν ($\tau\nu$, $\kappa\nu$) et λ ($\kappa\lambda$, $\pi\lambda$, $\kappa\lambda$, $\delta\lambda$), quae nunc primum accedunt. Sed omnium gravissimum id est, quod nunc primum positio mediae cum ρ complosione formatur ($\beta\rho$, $\delta\rho$, $\gamma\rho$), id quod antea religiose vitabatur. Non sane multa sunt exempla — in catalogo ea diductis litteris imprimenda curavi — testificantur tamen assuefactis paulatim positioni corripiendae auribus si non evanuisse, attamen debilitatam esse pristinam illam leviorum graviorumque conjunctionum distinctionem.